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<Epreuve 1?§ Dames, 200m Libre 11 ans et plus
18/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:23.57; 12: 3:01.40; 13: 2:40.03; 14: 2:36.09; 15: 2:30.89; 16: 2:27.81; 17: 2:25.66; 18: 2:24.24;
19 +: 2:25.33
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. NORIEGA BURRILL, Aygul AZE CNSW/635/03 2:35.98 2:30.00 34.06 38.40
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/628/03 3:00.37 2:42.93 37.55 41.33
3. DE GEEST, Constance BEL CNSW/626/03 2:53.11 2:48.97 41.21 42.27
disq. PENA FERNANDEZ, JuliettBEL CNSW/649/03 2:53.53
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve
12 ans
1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 2:28.31 2:23.82 33.91 36.58
2. CORNELIS, Anais BEL WN/326/02 2:38.76 2:31.37 35.80 38.27
3. KOPA, Madli EST CNSW/633/02 2:40.99 2:31.69 36.14 38.36
4. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 2:31.13 2:32.48 35.33 38.86
5. DONNELLY, Alexandra IRL  WN/349/02 2:47.65 2:37.47 36.73 40.79
6. ROSCHMANN, Isabella ITA° CNSW/636/02 3:01.98 2:40.58
7. PORTON, Olivia BEL CNSW/534/02 2:54.64 2:42.73 38.47 41.03
8. GIIBELS, Charlotte BEL WN/361/02 2:53.44 2:44.88 39.06 42.82
9. LOPEZ DE GOICOECHEA, ESP: CNSW/643/02 3:14.58 2:50.02 40.88 44.30
10. GUZAITE, Ema LTU CNSW/689/02 3:10.00 2:50.12 36.00 42.30
13 ans
1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 2:25.95 2:18.87 32.32 35.66
2. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 2:21.30 2:19.13 31.87 35.40
3. LEDNICKA, Hanka CZE CNSWI/512/01 2:25.33 2:20.39 32.77 36.09
4. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 2:31.70 2:25.68 33.34 36.73
5. NAVA, Alexandra ITA CNSW/546/01 2:46.27 2:26.08 34.09 37.37
6. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 2:34.67 2:27.22 34.39 37.65
7. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 2:24.99 2:27.99 34.13 37.97
8. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 2:30.77 2:28.67 35.76 38.08
9. JEVENS, Laura IRL  WN/353/01 2:34.93 2:31.56 34.18 38.78
10. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 2:39.86 2:37.25 35.50 39.96
forf.déc. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 2:33.09
14 ans
1. PITTERI, Maria-Cristina BEL SCC/620/00 2:15.95 2:13.49 31.89 34.49
2. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 2:18.60 2:18.19 32.08 34.84
3. FOLCH, Margot FRA WN/345/00 2:30.03 2:25.87 34.24 36.95
4. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 2:21.36 2:27.99 33.49 36.59
5. LACHAPELLE, Héléne BEL WN/309/00 2:32.07 2:31.33 34.89 38.30
6. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 2:36.79 2:35.75 34.84 40.13
15 ans
1. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 2:13.22 2:15.85 32.13 34.13
2. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 2:15.30 2:16.01 32.35 33.98
3. VANHOEYMISSEN, CharlinBEL BOUST/531/99 2:17.97 2:19.01 32.43 35.14
4. VAN OUDENHOVE, Nais BEL CNSW/551/99 2:23.28 2:23.69 33.02 35.64
5. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 2:24.10 2:27.69 33.96 37.72
6. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 2:32.85 2:35.99 35.08 39.41
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Epreuve 1, Dames, 200m Libre

SWIMMING TEAM
16 ans

HAZENDONCK, Wynona
CAVADINI, Virginie
JEVENS, Clodagh
CREPIN, Marion
PIVONT, Laura

*

CORNELIS, Sarah
*

agpwNE

o

17 - 18 ans
LEDNICKA, Jindriska

A

3. STOLL, Justine

*

4. DELAHAUT, Camille

*

5. VANNESTE, Margaux

*

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline
2. DEVILLE, Alexandra
3. LACROIX, Marielle

BEL
BEL
IRL

BEL

BEL

BEL

CZE

VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL

Sul

BEL

BEL

BEL
BEL
BEL

CNSW/631/98
CNBA/708/98
WN/295/98
CNBA/772/98

CNSW/313/98

WN/288/98

CNSW/513/97
BOUST/423/97
CNSW/516/97

WN/318/97

BOUST/424/97

CNBA/429/90
CNBA/882/95
BOUST/261/94

2:10.28
2:14.22
2:18.33
2:20.68
2:29.82

2:28.03

2:15.71
2:16.80
2:24.96

2:17.06

2:27.58

2:04.27
2:17.51
2:16.53

2:12.22
2:14.67
2:18.60
2:21.12
2:28.58

2:28.79

2:17.61
2:19.13
2:27.23

2:31.48

2:33.12

2:09.43
2:11.94
2:17.85

30.93
31.33
31.62
32.16

35.21

34.81

33.02
32.90
34.03

34.08

33.59

29.99
30.66
32.22

33.50
34.20
34.95
35.62

37.86

37.34

34.40
35.46
38.11

38.51

37.73

33.47
33.24
35.33

Epreuve 2 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
18/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 2:19.72; 12: 1:45.62; 13: 1:32.98; 14: 1:24.97; 15: 1:14.94; 16: 1:12.02; 17:1:10.31; 18: 1:08.96;
19 +: 1:07.94
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. FOLCH, Remi FRA WN/346/03 1:34.94 1:30.98 151 40.06 50.92
2. HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 1:41.06 1:38.52 119 43.95 54.57
12 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:12.26 1:12.62 297 34.75 37.87
2. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 1:12.83 1:13.07 292 33.96 39.11
3. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 1:17.79 1:16.75 252 37.05 39.70
4. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 1:32.90 1.24.69 187 38.31 46.38
13 ans
1. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 1:12.97 1:.12.62 297 35.17 37.45
14 ans
1. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 1:05.50 1:.05.57 404 30.54 35.03
2. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:06.06 1:05.62 403 30.78 34.84
3. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 1:22.40 1:17.48 244 36.29 41.19
4. JENSSEN, Alexander NOR WN/362/00 1:31.20 1:29.02 161 38.04 50.98
*
15 ans
1. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 1.01.54 1:.01.59 487 28.78 32.81
2. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 1.09.77 1:.08.24 358 31.64 36.60
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Epreuve 2, Me55|eurs 100m Papillon
SWIMMING TEAM

16 ans
1. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98
2. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98
3. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98
4, CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98
5. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98
*
17 - 18 ans
1. TRAP, Alexander BEL CNSW/695/97
2. POPGEORGIEV, Georgi BEL RBP/938/96
3. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96
19 ans et plus
1. FLOREAN, Rémy BEL RBP/951/86
2. LENAERTS, Michael BEL CNBA/841/91
3. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93

Epreuve 3
18/10/2014

Dames, 200m Papillon

1:05.05

NT
1:05.02
1:11.72
1:19.73

58.35
1:03.38
1:03.91

59.16
NT
1:01.85

1:03.15
1:05.55
1:06.01
1:09.43
1:15.13

58.74
1:04.77
1:07.10

1:00.82
1:04.84
1:06.37

452
404
396
340

268

562
419
377

506
417
389

28.84
30.62
30.78
32.01

33.47

27.45
29.60
30.63

28.42
29.75
30.61

34.31
34.93
35.23
37.42

41.66

31.29
35.17
36.47

32.40
35.09
35.76

13 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 3:37.35; 14: 3:29.48; 15: 3:19.99; 16: 3:13.72; 17: 3:10.93; 18: 3:09.08; 19 +: 3:06.31

Rang Nat
13 ans

1. KULIK, Daria BEL
14 ans

1. PANSAERTS, Laure BEL

2. BUGGENHOUT, Niki BEL

3. FOLCH, Margot FRA
15 ans

1. DELAHAUT, Romane BEL
16 ans

1. CAVADINI, Virginie BEL

2. FAVART, Manon BEL
19 ans et plus

1. DEVILLE, Alexandra BEL

Licence

CNBA/878/01

BOUST/470/00
CNSW/418/00
WN/345/00

WN/319/99

CNBA/708/98
WN/359/98

CNBA/882/95

Tps inscr.

2:41.16

2:34.34
NT
3:06.24

2:44.53

2:36.35
2:41.39

2:31.14

Temps

2:38.80

2:33.96
2:42.55
2:55.66

2:47.01

2:34.95
2:47.34

2:43.93

50m

33.82

34.06
35.46
38.58

38.06

33.82
35.88

34.73

100m

39.69

39.48
39.39
45.43

43.54

38.57
41.36

41.41

150m

200m

Epreuve 4 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
18/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:56.10; 12: 1:43.22; 13:1:30.81; 14: 1:24.91; 15:1:19.22; 16: 1:16.42; 17: 1:15.27; 18: 1:14.52;
19 +: 1:13.38
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans

1. VAN HENTENRIJK, Matthieu @ BEL CNBA/913/03 1:34.98 1:29.36 182

2. FOLCH, Remi FRA WN/346/03 NT 1:29.91 179

3. MEERT, Alexis BEL SCR/199/03 NT 1:42.71 120
disq. HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 1:36.42

SW 4.4 - Départ anticipé
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Epreuve 4, MeSS|eurs 100m 4 nages
SWIMMING TEAM
12 ans

1.
2.
3.
4,

disq.

CLAYSON, Nicolas
HANSON, Cyril
MERCHIER, Hugo
MAMBOUR, Alexei
JENSEN, Samuel

SW 4.4 - Départ anticipé

13 ans

NoogahrwdpE

DE SCISCIO, Stefano
EECKHOUT, Emile
BEN NAIM, Rayane
MITITELU, Armand
DEMAIFFE, Valentin
LAMBERT, Thomas
MAMBOUR, Anton

14 ans

Nogh,rwdpE

VRIELYNCK, Maximilien
RENAUX, Antoine
HERMAN, Arnaud

VAN EETVELT, Mattias
DOLYAN, Georgy
GUEDE, Amadou
CANAN, Yusuf Taha

15 ans

disq.

NogahswbhE

CLAYSON, Thomas

DE SMET, Guillaume
LEDECQ, Nicolas
DARGE, Martin
JENSSEN, Sebastian
BEAUCLERCQ, Quentin
HADJ, Walid

*

LABEEUW, Grégoire
SW 4.4 - Départ anticipé

16 ans

o rwnN R

forf.déc.

BALLINGER, Guillaume
VAN SCHINGEN, Ludovic
DOS SANTOS, Sam
FOLCH, Julien

DOLYAN, David
SURQUIN, Nathan
THONAR, Mathieu

17 - 18 ans

1.
2.

HUBERTY, Mathieu
PANSAERTS, Thomas

19 ans et plus

1.
2.
3.

VIEJO MENENDEZ, Yulen
PARMENTIER, Aymeric
LENAERTS, Michael

BEL
BEL
BEL
BEL

DEN

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
NOR
BEL
BEL

BEL

LUX
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BLAC/255/02
WN/327/02
WN/332/02
SCR/197/02

SCR/196/02

CNBA/962/01
BOUST/524/01
CNBA/899/01
CNBA/887/01
BLAC/264/01
BLAC/276/01
SCR/198/01

CNBA/898/00
BLAC/247/00
CNBA/850/00
BOUST/474/00
CNBA/911/00
CNBA/948/00
RBP/860/00

BLAC/238/99
BLAC/220/99
BOUST/491/99
SCR/181/99
WN/363/99
WN/324/99
RBP/935/99

RBP/925/99

CNBA/959/98
SCR/163/98
CNBA/945/98
WN/344/98
CNBA/910/98
BOUST/569/98
BOUST/534/98

LSC/341/96
BOUST/568/97

CNBA/893/95
WN/284/93
CNBA/841/91

1:16.37
1:21.86
1:24.53

1:41.23

1:12.49
1:20.07
1:18.30
1:25.66
1:28.39
1:26.50

NT

1:07.59
1:10.03

NT
1:19.01
1:20.73
1:24.82
1:31.74

1:05.99
1:06.26
1:10.69

NT

NT
1:13.16
1:21.25

1:21.87

1:09.50

NT
1:12.04
1:14.78
1:15.16
1:13.64
1:15.60

1:06.39
1:15.32

1:03.20
NT
NT

1:14.21
1:14.30
1:20.10
1:41.51

1:09.37
1:14.87
1:18.27
1:21.56
1:22.14
1:22.24
1:27.63

1:08.64
1:09.34
1:14.42
1:15.78
1:16.73
1:19.08
1:24.62

1:05.74
1:06.50
1:08.61
1:11.67
1:12.15
1:15.31
1:24.25

1:06.69
1:08.11
1:08.27
1:11.77
1:12.28
1:13.95

1:05.91
1:14.07

1:03.68
1:06.66
1:07.16

319
317
253
124

390
310
271
240
235
234
193

403
391
316
299
288
263
215

458
443
403
354
347
305
218

439
412
409
352
345
322

455
320

504
440
430
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Dames, 50m Dos

ECORDS

\fDOQT/

13 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 36.17; 14:36.17; 15:36.17; 16: 36.17; 17:36.17; 18:36.17; 19 +: 36.17

Points: FINA 2014

Rang Temps Pts
1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 31.28 3192 521
2. BUGGENHOUT, Niki BEL CNSW/418/00 35.28 3301 471
3. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 34.63 33.05 470
4. BAUDUIN, Fiona BEL WN/355/97 31.82 33.13 466
5. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 33.05 33.27 460
6. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 32.40 3349 451
7. DELAHAUT, Camille BEL WN/318/97 32.25 3390 435
8. VANHOEYMISSEN, CharBEL BOUST/531/99 34.54 34.26 422
9. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 34.66 3450 413
10. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 33.99 3471 405
11. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 35.90 34.85 401
12. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 34.13 35.00 395
13. STOLL, Justine SUI  CNSW/516/97 33.84 35.11 392
14. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 35.70 35.17 390
15. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 34.40 3520 389
16. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 34.24 35.23 388
17. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 34.64 3550 379
MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 36.51 3550 379
19. MODZELEWSKA, DominiBEL BLAC/249/98 35.81 36.06 362
20. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/551/99 36.75 36.07 361
21. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 NT 37.20 329
*
22. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 38.38 3757 320
*
23. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 38.92 38.43 299
*
24. NAVA, Alexandra ITA CNSW/546/01 40.18 39.07 284
*
25. CORNELIS, Sarah BEL WN/288/98 36.73 39.26 280
disg. FAVART, Manon BEL WN/359/98 33.93
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de I'exécution du virage)
forf.déc. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 35.95
Epreuve 6 Messieurs, 50m Dos 13 ans et plus
18/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 13: 33.82; 14: 33.54; 15: 33.54; 16: 33.54; 17: 33.54; 18: 33.54; 19 +: 33.54
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
1. FLOREAN, Rémy BEL RBP/951/86 30.05 30.20 419
2. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/284/93 31.08 30.87 392
3. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 30.05 3092 391
4. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 30.69 3116 382
5. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 33.04 3141 372
6. POPGEORGIEV, Georgi BEL RBP/938/96 NT 3168 363
7. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 33.33 32.09 349
8. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 33.53 3259 333
AMBROES, Benjamin  BEL WN/356/98 32.61 3259 333
10. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 3251 3275 329
11. VIEJO MENENDEZ, YuleiBEL CNBA/893/95 NT 3358 305
12. JENSSEN, Sebastian NOR WN/363/99 35.51 3487 272

*
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Epreuve 6, | MeSS|eurs 50m Dos, 13 ans et plus MDQ

SWIMMING TEAM

Rang Temps Pts
13. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 4414 35.63 255
*
14. FOLCH, Julien FRA WN/344/98 34.80 35.64 255
*
Epreuve 7 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
18/10/2014 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 6:44.80; 12: 6:07.45; 13:5:31.84; 14:5:20.05; 15: 4:57.38; 16: 4:48.53; 17: 4:44.33; 18: 4:41.55;
19 +: 4:37.39
Points: FINA 2014

Rang Temps Pts
11 ans
1. MARION, Xavier BEL CNSW/646/03 5:24.91 5:16.77 300
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.85 40.21 200m: 2:39.68 300m: 400m: 5:16.77
2. ROBIN, Mathieu BEL CNSWY/583/03 5:28.06 5:32.29 260
50m: 37.93 37.93 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.71 41.78 200m: 2:44.92 300m: 400m: 5:32.29
3. VAN HENTENRIJK, MatthBEL CNBA/913/03 6:29.45 5:49.26 224
50m: 39.26 39.26 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.96 43.70 200m: 2:52.26 300m: 400m: 5:49.26
4. HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 5:52.62 6:08.08 191
50m: 39.11 39.11 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.73 45.62 200m: 2:59.45 300m: 400m: 6:08.08
5. MEERT, Alexis BEL SCR/199/03 NT 6:34.34 155
50m: 44.94 44.94 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.64 48.70 200m: 3:13.66 300m: 400m: 6:34.34
6. CZAJKA, Lucas FRA CNSW/685/03 6:15.00 6:40.09 149
50m: 39.24 39.24 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.53 47.29 200m: 3:08.11 300m: 400m: 6:40.09
disq. KADOU, Chadi BEL CNSW/690/03 6:20.00
SW 4.4 - Départ anticipé
12 ans
1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 4:39.01 4:35.79 455
50m: 1:07.46 1:07.46 150m: 250m: 350m:
100m: 1:42.34 34.88 200m: 2:52.30 300m: 400m: 4:35.79
2. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 4:53.65 4:43.69 418
50m: 32.23 32.23 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.37 35.14 200m: 2:19.30 300m: 400m: 4:43.69
3. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 4:48.81 4:56.86 365
50m: 33.86 33.86 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.21 37.35 200m: 2:27.48 300m: 400m: 4:56.86
4. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 5:19.45 5:13.63 309
50m: 36.11 36.11 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.29 39.18 200m: 2:35.12 300m: 400m: 5:13.63
5. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/702/02 6:24.10 5:53.00 217
50m: 37.25 37.25 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.07 43.82 200m: 2:52.62 300m: 400m: 5:53.00
6. JENSEN, Samuel DEN SCR/196/02 NT 6:38.98 150
*
50m: 44.62 44.62 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.76 50.14 200m: 3:16.80 300m: 400m: 6:38.98
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/Epreuve 7, Gargons, 400m Libre, 12 ans
SWIMMING TEAM

Rang
7. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/197/02 NT
*
50m: 45.30 45.30 150m: 250m:
100m: 1:35.65 50.35 200m: 3:15.86 300m:
13 ans
1. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 4:50.40
50m: 31.40 31.40 150m: 250m:
100m: 1:07.08 35.68 200m: 2:20.50 300m:
2. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/899/01 4:50.97
50m: 34.32 34.32 150m: 250m:
100m: 1:11.41 37.09 200m: 2:28.56 300m:
3. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 5:23.14
50m: 34.83 34.83 150m: 250m:
100m: 1:12.83 38.00 200m: 2:31.10 300m:
4. DE GEEST, Louis BEL CNSW/627/01 5:30.40
50m: 36.20 36.20 150m: 250m:
100m: 1:15.37 39.17 200m: 2:36.17 300m:
5. MAMBOUR, Anton BEL SCR/198/01 NT
*
50m: 38.40 38.40 150m: 250m:
100m: 1:22.26 43.86 200m: 2:51.67 300m:
14 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 4:35.41
50m: 31.89 31.89 150m: 250m:
100m: 1:06.24 34.35 200m: 2:16.28 300m:
2. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 4:42.27
50m: 32.57 32.57 150m: 250m:
100m: 1:07.28 34.71 200m: 2:17.34 300m:
3. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 4:45.39
50m: 30.64 30.64 150m: 250m:
100m: 1:05.74 35.10 200m: 2:16.88 300m:
4. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 4:51.73
50m: 34.39 34.39 150m: 250m:
100m: 1:11.59 37.20 200m: 2:26.73 300m:
5. STOLL, Matthieu SUlI  CNSW/517/00 5:01.97
50m: 33.11 33.11 150m: 250m:
100m: 1:10.75 37.64 200m: 2:26.81 300m:
6. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/542/00 5:13.55
50m: 34.92 34.92 150m: 250m:
100m: 1:13.52 38.60 200m: 2:31.30 300m:
7. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/696/00 6:00.00
*
50m: 36.96 36.96 150m: 250m:
100m: 1:19.72 42.76 200m: 2:50.76 300m:
15 ans
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSWI/514/99 4:26.32
50m: 30.22 30.22 150m: 250m:
100m: 1:03.34 33.12 200m: 2:10.80 300m:
2. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 4:25.99
50m: 29.91 29.91 150m: 250m:
100m: 1:03.09 33.18 200m: 2:11.43 300m:

—9 ECORDS

W@QTJ

Temps Pts
6:44.08 144

350m:
400m: 6:44.08

4:43.49 419
350m:
400m: 4:43.49
5:06.99 330
350m:
400m: 5:06.99
5:07.28 329
350m:
400m: 5:07.28
5:12.67 312
350m:
400m: 5:12.67
5:46.63 229
350m:

400m: 5:46.63

4:34.24 463
350m:
400m: 4:34.24
4:35.69 456
350m:
400m: 4:35.69
4:40.20 434
350m:
400m: 4:40.20
4:54.83 373
350m:
400m: 4:54.83
4:56.50 366
350m:
400m: 4:56.50
5:03.65 341
350m:
400m: 5:03.65
5:53.87 215
350m:

400m: 5:53.87

4:25.88 508
350m:
400m: 4:25.88
4:26.83 503
350m:

400m: 4:26.83

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to District Bruxelles Capitale-Brabant Wallon
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/Epreuve 7, Gargons, 400m Libre, 15 ans
SWIMMING TEAM
Rang

3. MORIAU, Thibault
50m: 31.91 31.91 150m: 1:40.77
100m: 200m: 2:15.51

4. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99

50m: 30.73 30.73 150m:
100m: 1:04.21 33.48 200m: 2:12.25

5. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/541/99

50m: 33.72 33.72 150m:
100m: 1:09.41 35.69 200m: 2:22.54

6. DARGE, Martin BEL SCR/181/99

*

50m: 32.54 32.54 150m:
100m: 1:09.19 36.65 200m: 2:25.05

7. LEDECAQ, Nicolas
*

50m: 33.64 33.64 150m:
100m: 1:11.78 38.14 200m: 2:28.77

16 ans

1. GONCALVES, Joshua POR CNSW/630/98

50m: 29.58 29.58 150m:
100m: 1:01.89 32.31 200m: 2:07.72

2. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98

50m: 31.53 31.53 150m:
100m: 1:05.72 34.19 200m: 2:16.21

3. AMBROES, Benjamin  BEL WN/356/98

50m: 30.75 30.75 150m:
100m: 1:05.25 34.50 200m: 2:16.00

4. DE COCK, Justin
50m: 30.43 30.43 150m:
100m: 1:04.56 34.13 200m: 2:16.77

5. VAN SCHINGEN, LudovicBEL SCR/163/98

50m: 32.21 32.21 150m:
100m: 1:09.38 37.17 200m: 2:24.74

17 - 18 ans

1. TRAP, Alexander
50m:  28.43  28.43 150m:
100m:  59.32  30.89 200m: 2:03.36

2. BELLAYER, Thibault FRA CNSW/697/96

50m: 29.20 29.20 150m:
100m: 1:01.09 31.89 200m: 2:05.90

3. VERBAUWHEDE, TristanBEL =~ CNSW/400/96

50m: 30.32 30.32 150m:
100m: 1:03.34 33.02 200m: 2:11.17

4. GUEUNING, Louis
50m: 3146  31.46  150m:
100m: 1:05.75  34.29  200m: 2:15.56

5. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96
*

50m: 30.86 30.86 150m:
100m: 1:06.48 35.62 200m: 2:18.67

BEL CNSW/314/99

BEL BOUST/491/99

BEL BOUST/517/98

BEL CNSW/695/97

BEL BOUST/512/97

TAIR B

4:35.78
250m:
300m:

4:31.11
250m:
300m:

4:49.20
250m:
300m:

NT

250m:
300m:

4:51.18

250m:
300m:

4:23.54
250m:
300m:

4:43.03

250m:
300m:

4:40.52

250m:
300m:

4:42.06
250m:
300m:

250m:
300m:

4:04.56
250m:
300m:

4:07.48
250m:
300m:

4:24.48
250m:
300m:

4:32.53
250m:
300m:

4:43.37

250m:
300m:

—9 ECORDS

W@QTJ

Temps Pts

4:30.90 480
350m:
400m: 4:30.90
4:31.20 479
350m:
400m: 4:31.20
4:46.21 407
350m:
400m: 4:46.21
4:57.39 363
350m:
400m: 4:57.39
5:02.67 344
350m:

400m: 5:02.67

4:18.98 550
350m:
400m: 4:18.98
4:3490 460
350m:
400m: 4:34.90
4:35.06 459
350m:
400m: 4:35.06
4:46.19 407
350m:
400m: 4:46.19
4:51.76 385
350m:

400m: 4:51.76

4:11.93 598
350m:
400m: 4:11.93
4:1488 577
350m:
400m: 4:14.88
4:23.30 523
350m:
400m: 4:23.30
4:34.88 460
350m:
400m: 4:34.88
4:4554 410
350m:

400m: 4:45.54

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to District Bruxelles Capitale-Brabant Wallon
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Epreuve 7, Me55|eurs 400m Libre

SWIMMING TEAM
19 ans et plus

1. CROUQUET, Adrien BEL CNSW/671/94 4:20.00 4:25.92 508
50m: 30.02 30.02 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.20 33.18 200m: 2:11.24 300m: 400m: 4:25.92
Epreuve 8 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
18/10/2014 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 13:26.42; 12: 12:25.68; 13:11:26.02; 14: 10:56.14; 15: 10:18.90; 16: 10:07.58; 17: 9:52.76; 18: 9:52.76;
19 +: 9:52.76
Points: FINA 2014

Rang Temps Pts
12 ans
1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 11:03.18 10:44.77 410
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.53 1:19.22 400m: 5:15.39 600m: 800m: 10:44.77
13 ans
1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 10:19.42 10:04.72 498

100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:44.13 1:16.42 500m: 6:18.57 1:16.98 700m: 8:52.62 1:17.22
200m: 2:27.71 1:14.74 400m: 5:01.59 1:17.46 600m: 7:35.40 1:16.83 800m: 10:04.72 1:12.10

2. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 11:19.63 10:30.78 438
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.01 1:18.41 400m: 5:11.95 600m: 800m: 10:30.78
3. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 10:55.14 10:41.75 416

100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:59.27 1:21.38 500m: 6:40.95 1:21.41 700m: 9:22.15 1:20.37
200m: 2:37.89 1:22.46 400m: 5:19.54 1:20.27 600m: 8:01.78 1:20.83 800m: 10:41.75 1:19.60

14 ans

1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 9:55.72 9:52.41 529

100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:40.00 1:14.12 500m: 6:10.21 1:15.50 700m: 8:40.40 1:15.03
200m: 2:25.88 1:14.33 400m: 4:54.71 1:14.71 600m: 7:25.37 1:15.16 800m: 9:52.41 1:12.01

2. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 10:38.48 10:17.62 467
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 3:51.85 1:17.87 500m: 6:27.05 1:17.15 700m: 9:01.63 1:17.34
200m: 2:33.98 1:17.83 400m: 5:09.90 1:18.05 600m: 7:44.29 1:17.24 800m: 10:17.62 1:15.99

15 ans
1. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 9:56.78 9:56.86 517
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:37.27 1:13.94 500m: 6:07.50 1:15.62 700m: 8:40.82 1:16.77
200m: 2:23.33 1:13.63 400m: 4:51.88 1:14.61 600m: 7:24.05 1:16.55 800m: 9:56.86 1:16.04
2. VANDYCK, Eline BEL SCR/205/98 NT 11:58.52 296
*
100m: 1:21.62 1:21.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.28 1:29.66 400m: 5:52.42 600m: 800m: 11:58.52
16 ans
1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 9:58.20 9:47.46 543

100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:39.21 1:14.67 500m: 6:07.42 1:14.29 700m: 8:34.90 1:13.63
200m: 2:24.54 1:14.12 400m: 4:53.13 1:13.92 600m: 7:21.27 1:13.85 800m: 9:47.46 1:12.56

2. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 10:01.65 9:50.32 535

100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:38.08 1:14.59 500m: 6:07.16 1:14.66 700m: 8:37.25 1:15.36
200m: 2:23.49 1:13.57 400m: 4:52.50 1:14.42 600m: 7:21.89 1:14.73 800m: 9:50.32 1:13.07

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to District Bruxelles Capitale-Brabant Wallon 20/10/2014 10:24 - Page 9
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Epreuve 8, Filles, 800m Libre, 16 ans
~ SWIMMING TEAM
Rang

TAIR B

3. FAVART, Megan BEL WN/360/98 10:10.00
*
100m: 1:12.04 1:12.04 300m: 3:47.56 1:18.43 500m: 6:25.73 1:20.29
200m: 2:29.13 1:17.09 400m: 5:05.44 1:17.88 600m: 7:46.68 1:20.95
19 ans et plus
1. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/429/90 9:27.95
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:31.62 1:11.95 500m: 5:56.12 1:12.06
200m: 2:19.67 1:11.95 400m: 4:44.06 1:12.44 600m: 7:09.23 1:13.11
2. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 9:45.70
*
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:41.56 1:15.90 500m: 6:13.65 1:16.38
200m: 2:25.66 1:15.09 400m: 4:57.27 1.:15.71 600m: 7:30.19 1:16.54

—9 ECORDS

W@RT/

Temps Pts
10:22.44 456

700m: 9:06.25 1:19.57
800m: 10:22.44 1:16.19

9:3259 586

700m: 8:21.76 1:12.53
800m: 9:32.59 1:10.83

10:02.09 504

700m: 8:47.46 1:17.27
800m: 10:02.09 1:14.63

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to District Bruxelles Capitale-Brabant Wallon
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Championnats BCBW Il 19_10 2014
Louvain-la-Neuve, 19/10/2014
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Epreuve 1
19/10/2014

Dames, 50m Papillon

13 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 32.92; 14: 32.92; 15: 32.92; 16: 32.92; 17: 32.92; 18: 32.92; 19 +: 32.92

Points: FINA 2014

Rang Temps Pts
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 29.04 2994 539
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/429/90 29.38 3049 511
3. BUGGENHOUT, Niki BEL CNSW/418/00 31.71 30.94 489
4. FAVART, Manon BEL WN/359/98 31.46 32.08 438
5. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 32.32 3226 431
6. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 33.45 3270 414
Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon 13 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 13: 30.82; 14: 30.82; 15: 30.82; 16: 30.82; 17:30.82; 18:30.82; 19 +: 30.82
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
1. BARNSTIIN, Alexandre BEL CNBA/723/96 26.95 2751 497
2. CAERTS, Basten BEL LSC/449/97 26.38 2793 475
3. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 2751 28.06 468
4. VAN SCHINGEN, LudovicBEL SCR/163/98 31.19 28.63 441
5. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 28.31 28.80 433
VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 28.72 28.80 433
7. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 29.17 2959 399
8. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98 30.29 29.78 392
9. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 30.25 30.28 373
10. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/284/93 32.36 3114 343
11. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 31.16 3119 341

*

Epreuve 3 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:56.10; 12: 1:31.05; 13: 1:25.05; 14: 1:22.44; 15: 1:18.65; 16:1:17.69; 17:1:16.79; 18: 1:16.79;
19 +:1:15.14
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
12 ans
1. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 1:20.68 1:19.45 378
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:25.22 1:20.02 370
3. DONNELLY, Alexandra IRL  WN/349/02 1:28.79 1:23.69 323
4. GIJBELS, Charlotte BEL WN/361/02 1:34.95 1:27.21 285
5. CARANANOS, Jade BEL SCR/191/02 NT 1:35.47 217
*
6. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 NT 1:36.15 213
*
Championnats BCBW I BOUST/BCBW 19 10 2014

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team

20/10/2014 11:08 - Page 1



@@s

SWIMMING TEAM

TURBE

Championnats BCBW Il 19_10 2014
Louvain-la-Neuve, 19/10/2014
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Epreuve 3, Dames, 100m 4 nages

13 ans
1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:15.37 1:15.17 446
2. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 1:25.65 1:18.34 394
3. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:17.53 1.20.74 360
4., MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 1:23.61 1:21.63 348
5. JEVENS, Laura IRL  WN/353/01 1:24.43 1:22.99 331
6. MOTTARD, Emeline BEL SCR// NT 1:31.41 248
*
7. STUCKENS, Florence BEL SCR/195/01 NT 1:48.97 146
*
forf.nd. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01 1:22.06
forf.déc. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 1:19.91
14 ans
1. BUGGENHOUT, Niki BEL CNSW/418/00 1:13.02 1:.08.26 596 32.13 36.13
2. PITTERI, Maria-Cristina BEL SCC/620/00 1:09.39 1:.09.04 576 31.67 37.37
3. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1:13.61 1:13.87 470
4. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 1:14.12 1:15.22 445
5. FOLCH, Margot FRA WN/345/00 1:22.03 1:20.27 366
6. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 1:24.37 1:23.41 326
*
7. LACHAPELLE, Héléne BEL WN/309/00 1:21.39 1:.23.62 324
*
8. TRONISECK, Marie BEL RBP/918/00 1:36.77 1:34.45 225
*
15 ans
1. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 1:13.50 1:13.80 471 33.90 39.90
2. VANHOEYMISSEN, Charline BEL BOUST/531/99 1:14.97 1:15.14 446
3. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 1:15.28 1:.15.61 438
4. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 1:16.65 1:17.10 413
5. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 1:15.97 1:.18.16 397
6. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:19.19 1:19.78 373
*
7. VANDYCK, Eline BEL SCR/205/98 1:24.86 1.23.47 326
*
forf.déc. SAVARY, Emilie BEL RBP/921/99 1:30.13
16 ans
1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:16.09 1:12.55 496
2. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 1:12.92 1:15.31 443 37.53 37.78
3. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:15.66 1:16.04 431
17 - 18 ans
1. DELAHAUT, Camille BEL WN/318/97 1:13.20 1:15.94 432 35.45 40.49
2. BAUDUIN, Fiona BEL WN/355/97 1:14.11 1:16.47 424
19 ans et plus
1. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/429/90 1.07.54 1:10.07 551 32.71 37.36
Championnats BCBW I BOUST/BCBW 19 10 2014

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team
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Championnats BCBW Il 19_10 2014
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MDORT/

SWIMMING TEAM Louvain-la-Neuve, 19/10/2014
Epreuve 4 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:23.57; 12: 3:01.40; 13: 2:40.03; 14: 2:31.60; 15: 2:19.87; 16: 2:16.90; 17: 2:14.90; 18: 2:13.58;
19 +: 2:11.60
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/646/03 2:40.78 2:33.08 35.92 39.01

2. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/583/03 2:42.78 2:40.73 36.42 41.52

3. FOLCH, Remi FRA WN/346/03 2:55.58 2:46.00 37.85 42.22

4. VAN HENTENRIJK, MatthieBEL CNBA/913/03 2:57.91 2:51.93 37.73 43.80

5. CZAJKA, Lucas FRA CNSWw/685/03 3:15.00 2:55.10 37.88 44.16
12 ans

1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 2:10.87 2:08.77 29.23 33.44

2. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 2:20.22 2:12.01 30.56 33.06

3. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 2:22.20 2:17.25 30.86 34.87

4. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 2:24.87 2:23.63 32.83 36.54

5. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 2:37.94 2:28.78 34.22 38.09

6. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 2:30.12 2:29.55 34.69 38.76

7. DOGOT, Jerome BEL SCR/193/02 2:57.38 2:44.17

8. DUSSART, Arthur BEL WN/350/02 2:55.43 2:49.90 39.60 43.95

9. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/967/02 NT 2:53.82 35.69 43.67
13 ans

1. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 2:13.50 2:10.01 29.81 33.07

2. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 2:29.03 2:27.08 34.13 37.78

3. DE GEEST, Louis BEL CNSW/627/01 2:32.76 2:28.68 34.49 36.33

4. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 NT 2:41.33 37.25 41.03

*

14 ans

1. VRIELYNCK, Maximilien ~BEL CNBA/898/00 2:09.37 2:09.45 30.43 32.84

2. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 2:11.31 2:09.69 29.49 33.18

3. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 2:14.00 2:12.55 29.86 33.54

4. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/542/00 2:32.38 2:24.21 35.01 36.56
15 ans

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 2:08.91 2:05.79 29.01 31.79

2. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 2:06.37 2:05.84 28.77 31.58

3. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 2:08.41 2:07.02 29.42 32.13

4. MORIAU, Thibault BEL CNSW/314/99 2:09.37 2:07.95 30.17 32.78

5. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/541/99 2:20.40 2:17.99 32.88 34.91

6. JENSSEN, Sebastian NOR WN/363/99 2:38.54 2:22.03 31.90 36.75

*

16 ans

1. GONCALVES, Joshua POR CNSW/630/98 2:05.13 2:01.00 28.28 30.85

2. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 2:02.05 2:05.36 28.92 31.60

3. AMBROES, Benjamin BEL WN/356/98 2:09.25 2:07.30 29.38 32.35

4. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/945/98 2:09.37 2:07.89 29.69 32.29
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Epreuve 4, Messieurs, 200m Libre

17 - 18 ans

CAERTS, Basten
BOULLE, Romain
GUEUNING, Louis
BARNSTIJN, Alexandre
TOTH, Maté

*

agprwbhE

19 ans et plus
1. CROUQUET, Adrien

BEL LSC/449/97 1:54.49 1:58.83
BEL CNSW/247/97 2:06.17 2:05.85
BEL BOUST/512/97 2:09.94 2:08.61
BEL CNBA/723/96 2:10.02 2:08.85
HUN LSC/441/96 2:42.97 2:20.59
BEL CNSW/671/94 2:07.13 2:02.23

27.84 30.47
28.96 31.91
30.34 32.81
29.67 33.88
32.13 35.23
28.09 31.05

Epreuve 5 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 6:49.80; 12: 6:22.33; 13:5:35.78; 14:5:24.54; 15:5:11.71; 16: 5:07.09; 17: 5:02.62; 18: 4:59.68;
19 +: 4:55.25
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
11 ans
1. NORIEGA BURRILL, AygAZE CNSWI/635/03 5:30.33 5:20.82 390
50m: 36.37 36.37 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.38 40.01 200m: 2:38.11 300m: 400m: 5:20.82
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/628/03 6:15.71 5:4256 320
50m: 40.94 40.94 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.08 43.14 200m: 2:51.25 300m: 400m: 5:42.56
3. DE GEEST, Constance BEL CNSW/626/03 6:30.87 5:46.35 310
50m: 40.01 40.01 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.79 43.78 200m: 2:52.03 300m: 400m: 5:46.35
4. PENA FERNANDEZ, JulieBEL CNSW/649/03 6:23.18 5:57.21 282
50m: 43.83 43.83 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.11 46.28 200m: 3:00.23 300m: 400m: 5:57.21
5. LINDEN, Ylva SWE CNSW/692/03 6:45.00 6:29.72 217
50m: 44.44 44.44 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.01 47.57 200m: 3:10.46 300m: 400m: 6:29.72
12 ans
1. ROSSI, Jacqueline ITA CNSW/473/02 5:20.29 5:01.81 469
50m: 35.79 35.79 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.85 38.06 200m: 2:29.07 300m: 400m: 5:01.81
2. KOPA, Madli EST CNSW/633/02 5:25.94 5:14.24 415
50m: 36.72 36.72 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.48 38.76 200m: 2:35.69 300m: 400m: 5:14.24
3. PORTON, Olivia BEL CNSW/534/02 5:59.69 5:35654 341
50m: 40.12 40.12 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.32 42.20 200m: 2:47.33 300m: 400m: 5:35.54
4, SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 5:32.77 5:38.69 331
50m: 37.53 37.53 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.73 43.20 200m: 2:49.07 300m: 400m: 5:38.69
5. ROSCHMANN, Isabella ITA  CNSW/636/02 6:17.38 5:39.71 329
50m: 38.72 38.72 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.62 42.90 200m: 2:48.58 300m: 400m: 5:39.71
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Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 12 ans

Rang Temps Pts
6. LOPEZ DE GOICOECHEESP CNSW/643/02 6:32.51 5:57.65 281
50m: 42.30 42.30 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.83 44.53 200m: 2:58.82 300m: 400m: 5:57.65
7. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 6:25.32 5:57.87 281
50m: 39.17 39.17 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.80 44.63 200m: 2:56.08 300m: 400m: 5:57.87
8. GUZAITE, Ema LTU CNSW/689/02 6:30.00 6:11.45 251
50m: 39.49 39.49 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.40 44.91 200m: 2:58.82 300m: 400m: 6:11.45
9. CARANANOS, Jade BEL SCR/191/02 NT 6:33.17 212
*
50m: 43.12 43.12 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.77 47.65 200m: 3:10.64 300m: 400m: 6:33.17
10. BASTIN, Louise BEL SCR/202/02 NT 6:33.75 211
*
50m: 41.27 41.27 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.81 47.54 200m: 3:10.38 300m: 400m: 6:33.75
13 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 4:50.68 4:52.73 514
50m: 33.37 33.37 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.20 35.83 200m: 2:23.31 300m: 400m: 4:52.73
2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 5:00.22 4:54.65 504
50m: 32.79 32.79 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.49 36.70 200m: 2:24.13 300m: 400m: 4:54.65
3. LEDNICKA, Hanka CZE CNSWI/512/01 5:05.43 4:55.78 498
50m: 33.73 33.73 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.20 37.47 200m: 2:27.22 300m: 400m: 4:55.78
4. NAVA, Alexandra ITA CNSW/546/01 5:06.68 5:05.72 451
50m: 35.33 35.33 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.48 39.15 200m: 2:32.55 300m: 400m: 5:05.72
5. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 5:07.97 5:06.17 449
50m: 35.41 35.41 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.52 39.11 200m: 2:32.83 300m: 400m: 5:06.17
6. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 5:20.83 5:00.79 433
50m: 35.98 35.98 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.39 38.41 200m: 2:34.51 300m: 400m: 5:09.79
7. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 5:25.73 5:13.01 420
50m: 35.20 35.20 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.77 37.57 200m: 2:33.15 300m: 400m: 5:13.01
8. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 5:12.47 5:20.34 392
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.30 40.02 200m: 2:36.32 300m: 400m: 5:20.34
9. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/632/01 5:56.02 5:30.86 356
50m: 39.00 39.00 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.46 41.46 200m: 2:42.59 300m: 400m: 5:30.86
10. WILD, Joséphine GBR CNSWI/536/01 5:26.59 5:52.28 295
*
50m: 40.82 40.82 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.43 44.61 200m: 2:55.68 300m: 400m: 5:52.28
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Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 13 ans

Rang Temps Pts
11. MOTTARD, Emeline BEL SCR// NT 6:09.28 256
*
50m: 41.12 41.12 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.61 45.49 200m: 3:00.35 300m: 400m: 6:09.28
12. STUCKENS, Florence BEL SCR/195/01 NT 7:16.91 154
*
50m: 47.43 47.43 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.46 54.03 200m: 300m: 400m: 7:16.91
14 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 4:43.40 4:4881 535
50m: 33.15 33.15 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.38 36.23 200m: 2:22.63 300m: 400m: 4:48.81
2. SCHOEMANS, StéphanieBEL LSC/387/00 5:19.41 5:0255 465
50m: 35.06 35.06 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.24 39.18 200m: 2:32.49 300m: 400m: 5:02.55
3. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 4:50.51 5:09.18 436
50m: 35.76 35.76 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.40 37.64 200m: 2:29.97 300m: 400m: 5:09.18
15 ans
1. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 4:33.23 4:41.66 577
50m: 33.35 33.35 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.56 35.21 200m: 2:18.99 300m: 400m: 4:41.66
2. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 4:44.07 4:4655 548
50m: 32.52 32.52 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.32 34.80 200m: 2:19.28 300m: 400m: 4:46.55
3. VANHOEYMISSEN, CharBEL BOUST/531/99 4:50.31 4:4792 540
50m: 33.27 33.27 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.39 36.12 200m: 2:22.55 300m: 400m: 4:47.92
4. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/551/99 5:09.02 4:56.55 494
50m: 34.69 34.69 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.74 38.05 200m: 2:28.37 300m: 400m: 4:56.55
5. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 5:07.59 5:08.77 438
50m: 36.13 36.13 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.74 38.61 200m: 2:33.10 300m: 400m: 5:08.77
6. VANDYCK, Eline BEL SCR/205/98 5:35.71 5:54.08 290
*
50m: 37.72 37.72 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.65 42.93 200m: 2:51.63 300m: 400m: 5:54.08
16 ans
1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/631/98 4:38.16 4:3543 617
50m: 32.29 32.29 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.83 34.54 200m: 2:17.62 300m: 400m: 4:35.43
2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 4:43.79 4:49.07 533
50m: 32.88 32.88 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.32 36.44 200m: 2:22.68 300m: 400m:  4:49.07
3. FAVART, Megan BEL WN/360/98 4:43.45 4:58.60 484
50m: 33.17 33.17 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.12 35.95 200m: 2:24.35 300m: 400m: 4:58.60
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Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 16 ans

Rang Temps Pts
4. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 5:14.15 5:06.07 449
50m: 36.14 36.14 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.08 38.94 200m: 2:33.16 300m: 400m: 5:06.07
17 - 18 ans
1. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSWI/513/97 4:51.10 4:52.74 514
50m: 34.60 34.60 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.29 37.69 200m: 2:27.09 300m: 400m: 4:52.74
2. VAN MELKEBEKE, LéonBEL BOUST/423/97 4:57.80 4:57.64 489
50m: 33.69 33.69 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.37 36.68 200m: 2:24.90 300m: 400m: 4:57.64
3. STOLL, Justine SUI  CNSW/516/97 5:05.35 5:06.71 447
*
50m: 35.85 35.85 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.97 39.12 200m: 2:34.05 300m: 400m: 5:06.71
19 ans et plus
1. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/429/90 4:33.17 4:3459 622
50m: 32.03 32.03 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.47 34.44 200m: 2:16.07 300m: 400m: 4:34.59
2. MICHEL, Claire BEL CNSW/599/88 4:50.00 4:51.53 520
50m: 33.98 33.98 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.41 36.43 200m: 2:24.89 300m: 400m: 4:51.53
Epreuve 6 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:57.20; 12: 3:31.44; 13: 3:06.52; 14: 2:54.83; 15: 2:43.22; 16: 2:37.84; 17: 2:35.55; 18: 2:34.04;
19 +: 2:31.76
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. MARION, Xavier BEL CNSW/646/03 3:03.97 3:06.22 44.58
2. FOLCH, Remi FRA WN/346/03 3:24.48 3:08.86 42.98
3. VAN HENTENRIJK, MatthieBEL CNBA/913/03 3:16.45 3:10.15 43.38
4. CZAJKA, Lucas FRA CNSW/685/03 3:45.00 3:19.59 47.71
12 ans
1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/644/02 2:31.72 2:29.30 32.82
2. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 2:38.74 2:36.21 36.09
3. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 2:41.04 2:36.31 34.39
4. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 2:41.58 2:45.60 35.21
5. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 2:59.51 2:49.98 38.39
6. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 2:57.60 2:51.04 38.10
13 ans
1. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 2:39.58 2:32.75 34.33
2. DE GEEST, Louis BEL CNSW/627/01 2:49.47 2:44.48 36.54
3. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 NT 3:08.57 43.24
*
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Epreuve 6, Messieurs, 200m 4 nages

14 ans

1. DEBONGNIE, Nathan
2. DOLYAN, Georgy
3. JENSSEN, Alexander

*

15 ans

LEDNICKY, Vit
MORIAU, Thibault
DEBONGNIE, Aymeric
JENSSEN, Sebastian

PwnPE

16 ans

=

GONCALVES, Joshua
BALLINGER, Guillaume
DE COCK, Justin

AMBROES, Benjamin
CALLEWAERT, Corentin
*

a s

o

SURQUIN, Nathan
*

17 - 18 ans

1. CAERTS, Basten
2. BOULLE, Romain
3. GUEUNING, Louis

19 ans et plus
1. CROUQUET, Adrien

BEL
BEL
NOR

CZE
BEL
BEL
NOR

POR
LUX
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL
BEL

BEL

CNSW/542/00
CNBA/911/00
WN/362/00

CNSW/514/99
CNSW/314/99
CNSW/541/99
WN/363/99

CNSW/630/98
CNBA/959/98
BOUST/517/98
WN/356/98

RBP/852/98

BOUST/569/98

LSC/449/97
CNSW/247/97
BOUST/512/97

CNSW/671/94

2:48.33
2:53.10
3:08.65

2:20.82
2:31.43
2:40.17
2:46.89

2:19.84
2:25.71
2:26.07
2:35.21

2:35.99

2:36.75

2:03.35
2:19.30
2:26.19

2:25.00

2:43.58
2:50.12
3:00.03

2:17.77
2:31.53
2:35.37
2:39.33

2:17.72
2:26.42
2:28.64
2:36.39

2:38.38

2:40.62

2:14.70
2:24.36
2:27.34

2:19.83

39.32
39.24
37.70

29.93
32.89
36.35
35.15

30.31
30.64
33.09
33.65

31.74

34.12

30.33
32.37
33.76

30.15

Epreuve 7 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:41.28; 12:1:33.85; 13: 1:27.13; 14: 1:23.74; 15: 1:21.81; 16: 1:20.62; 17:1:18.17; 18: 1:18.00;
19 +: 1:16.13
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
12 ans
1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:21.27 1:26.52 257 38.65 47.87
2. DONNELLY, Alexandra IRL  WN/349/02 1:35.60 1:31.74 216 40.61 51.13
13 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:11.19 1:12.03 446 34.16 37.87
2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:18.49 1:22.86 293 36.82 46.04
forf.nd. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01 1:21.09
14 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 1:08.64 1:10.10 484 32.73 37.37
2. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/387/00 1:14.27 1:15.53 387 34.17 41.36
3. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1:15.07 1:15.77 383 34.14 41.63
4. FOLCH, Margot FRA WN/345/00 1:17.00 1:17.72 355 35.75 41.97
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Epreuve 7, Dames, 100m Papillon

15 ans
1. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 1:14.43 1:14.10 410 34.43 39.67
2. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:22.28 1:19.65 330 36.69 42.96
16 ans
1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:11.24 1:11.90 448 33.58 38.32
2. FAVART, Manon BEL WN/359/98 1:10.68 1:12.67 434 35.04 37.63
3. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:14.91 1:15.06 394 34.77 40.29
4. JEVENS, Clodagh IRL  WN/295/98 1:13.89 1:19.50 332 36.16 43.34
19 ans et plus
1. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/429/90 1:06.55 1:10.37 478 31.69 38.68
Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 13 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 13: 36.82; 14: 36.82; 15: 36.82; 16: 36.82; 17: 36.82; 18: 36.82; 19 +: 36.82
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 32.26 32.13 485
2. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/284/93 34.26 3341 431
3. BARNSTUN, Alexandre BEL CNBA/723/96 3243 3344 430
4. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 33.50 3395 411
5. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 35.62 35.03 374
6. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 38.50 36.33 335
7. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 36.87 38.02 292
*
disq. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 35.14 36.09
SW 4.4 - Départ anticipé
Epreuve 9 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 3:57.20; 12: 3:31.44; 13: 3:06.62; 14: 3:02.13; 15: 2:49.28; 16: 2:46.03; 17: 2:43.62; 18: 2:42.03;

19 +: 2:39.64

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
12 ans
1. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 2:55.40 2:49.62 39.47
2. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 3:01.21 3:04.86 44.25
3. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 3:11.17 3:08.30 43.12
disq. DUCABLE, Manon FRA LSC/451/02 NT 3:14.64 44.52
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de I'exécution du virage)
13 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 2:37.14 2:37.17 34.28
2. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 2:48.60 2:45.54 37.25
3. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 2:57.60 2:56.26 37.06
disg. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 2:57.95 2:55.83 40.26
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.déc. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 2:48.29
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Epreuve 9, Dames, 200m 4 nages

14 ans
1. BUGGENHOUT, Niki BEL CNSW/418/00 2:32.17 2:30.45 32.12
2. LACHAPELLE, Héléne BEL WN/309/00 2:58.21 2:55.74 38.53
disq. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 3:00.00 3:02.04 40.84

SW 4.4 - Départ anticipé

15 ans
1. VOOS, Marie BEL BLAC/272/99 2:36.79 2:35.27 34.39
2. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 2:45.08 2:45.04 36.41
16 ans
1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 2:30.74 2:36.26 33.48
2. FAVART, Megan BEL WN/360/98 2:37.40 2:42.57 35.71
3. JEVENS, Clodagh IRL  WN/295/98 2:44.55 2:51.64 37.15
*
Epreuve 10 Messieurs, 200m Papillon 13 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 3:27.80; 14: 3:21.62; 15: 3:14.48; 16: 2:49.70; 17: 2:47.25; 18: 2:45.63; 19 +: 2:43.19

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
13 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 2:38.59 2:42.89 37.07 41.89
16 ans

1. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 2:23.56 2:21.70 31.78 36.63
17 - 18 ans

1. CAERTS, Basten BEL LSC/449/97 2:16.93 2:14.74 30.05 34.18
Epreuve 11 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:55.60; 12: 1:47.37; 13:1:39.82; 14: 1:37.53; 15: 1:34.55; 16: 1:32.00; 17:1:29.81; 18: 1:28.08;
19 +: 1:26.78
Points: FINA 2014

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
12 ans
1. DONNELLY, Alexandra IRL  WN/349/02 1:33.44 1:29.88 333 43.33 46.55
2. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 1:37.61 1:39.30 247 47.46 51.84
3. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:36.28 1:40.19 241 46.75 53.44
4. GIIBELS, Charlotte BEL WN/361/02 1:45.73 1:41.21 233 49.03 52.18
5. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 1:47.50 1:44.68 211 50.07 54.61
disq. BUGGENHOUT, Natalia BEL CNSW/538/02 1:31.59 1:27.37 41.00 46.37

SW 4.4 - Départ anticipé
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Epreuve 11, Dames, 100m Brasse

13 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:25.68 1:.23.72 413 39.62 44.10
2. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:21.73 1:.25.23 391 39.79 45.44
3. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 1:28.86 1:28.95 344 42.51 46.44
4. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 1:35.83 1:31.67 314 43.82 47.85
5. JEVENS, Laura IRL  WN/353/01 1:38.98 1:32.03 311 44.53 47.50
forf.déc. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 1:27.11
14 ans
1. PITTERI, Maria-Cristina BEL SCC/620/00 1:20.57 1.24.79 397 41.47 43.32
2. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1:26.05 1:.26.55 374 41.16 45.39
3. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/387/00 1:23.98 1.27.25 365 42.16 45.09
15 ans
1. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 1:22.56 1.25.78 384 40.74 45.04
2. BEAUCLERCQ, Margaux BEL WN/348/99 1:40.16 1:38.73 251 47.30 51.43
*
16 ans
1. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 1:16.86 1:18.63 498 37.31 41.32
17 - 18 ans
1. VAN MELKEBEKE, Léonore BEL BOUST/423/97 1:24.23 1:.26.11 379 40.59 45.52
2. BAUDUIN, Fiona BEL WN/355/97 1:25.14 1.27.12 366 41.16 45.96
Epreuve 12 Messieurs, 800m Libre 11 ans et plus
19/10/2014 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 13:44.82; 12: 12:31.56; 13:11:20.76; 14: 11:07.09; 15: 10:43.28; 16: 10:36.00; 17: 9:59.66; 18: 9:56.64;
19 +: 9:33.61
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
12 ans
1. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 10:19.55 9:50.55 423
100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.54 1:14.31 400m: 4:54.85 600m: 800m: 9:50.55
2. DOGOT, Jerome BEL SCR/193/02 NT 11:56.76 236
100m: 1:26.02 1:26.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.05 1:31.03 400m: 6:00.01 600m: 800m: 11:56.76
14 ans
1. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 9:52.44 9:33.60 461
100m: 1:08.15 1:08.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.05 1:12.90 400m: 4:46.10 600m: 800m: 9:33.60
15 ans
1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 9:16.11 9:16.63 505
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 500m: 700m:
200m: 2:17.58 1:10.30 400m: 4:37.26 600m: 800m: 9:16.63
2. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 9:37.26 9:23.96 486
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.13 1:10.60 400m: 4:39.61 600m: 800m: 9:23.96
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Epreuve 12, Garcons, 800m Libre, 15 ans
Rang Temps Pts
3. DARGE, Martin BEL SCR/181/99 NT 10:15.79 373
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.15 1:18.54 400m: 5:06.70 600m: 800m: 10:15.79
4. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/324/99 10:42.91 10:35.66 339
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.90 1:18.12 400m: 5:10.33 600m: 800m: 10:35.66
16 ans
1. VAN SCHINGEN, LudovicBEL SCR/163/98 10:29.23 9:58.42 406
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.05 1:15.42 400m: 4:57.67 600m: 800m: 9:58.42
forf.déc. THONAR, Mathieu BEL BOUST/534/98 11:15.48
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